



ارسلان مطهری

درسید خرید سپاهان

ارسلان مطهری در سید خرید باشگاه سپاهان است و زردپوشان اصفهانی قصد دارند به جهت تقویت خط حمله خود این بازیکن را به خدمت بگیرند. البته مطهری مذاکراتی را هم از چند وقت پیش با تیم‌های قطری انجام داده تا اگر شرایط مهیا شد از استقلال به لیگ ستارگان قطر برود. آیا استقلال این بازیکن را که همواره در خدمت مربیان بوده به سادگی از کف خواهد داد؟



مسعود ریگی

درلیست کدام مربی؟

مسعود ریگی این فصل ۲۸ بار برای سپاهان بازی کرده و احتمال اینکه در بین گزینه‌های استقلال باشد کم نیست اما باید دید که سرمربی فصل بعد استقلال چه کسی است و آیا سرمربی آینده ریگی را تأیید می‌کند؟ شاید هم سرمربی فصل بعد استقلال انتخاب شده که صحبت از بازگشت دوباره مسعود به استقلال است؟!



سعید آذری

سیگنال بازگشت

سعید آذری، مدیرعامل سابق ذوب آهن و فولاد هرازگاهی برای استقلالی‌ها سیگنال مثبت می‌فرستد. او به تازگی در یک تماس تصویری در اینستاگرام اعلام کرده دوست دارم مدیرعامل استقلال شوم اما به او هیچ پیشنهادی داده نشده است. آذری در این سال‌ها همواره به استقلال ابراز علاقه کرده اما هیچ‌گاه به صندلی مدیریت این باشگاه نرسیده است.

خبر

واکنش باشگاه
به حذف از آسیا

درحالی که خبرهای تأیید شده‌ای دال بر حذف قطعی استقلال از لیگ قهرمانان آسیا منتشر شده و حتی باشگاه تراکتور نیز به جای استقلال راهی لیگ قهرمانان آسیا شده، باشگاه استقلال نسبت به این موضوع واکنش نشان داده است. در بیانیه باشگاه استقلال چنین آمده است: برخلاف برخی اخبار و گمانه زنی‌های مطرح شده، هیچ رأی قطعی جهت مجوز حرفه‌ای باشگاه استقلال صادر نشده است. باشگاه استقلال کلیه مدارک، مستندات و دفاعیات خود را به کمیته استیناف ارائه کرده و منتظر بررسی عادلانه این مدارک است. ضمن اینکه در صورت لزوم، باشگاه استقلال این موضوع را در AFC نیز پیگیری خواهد کرد.

مسئولان میانی
درحال یارگیری!

درحالی که استقلال هنوز سرمربی خود را نمی‌شناسد و برای انتخاب مدیرعامل این باشگاه نیز حرف و حدیث‌های متعددی مطرح شده، برخی مسئولان میانی در باشگاه استقلال طی مصاحبه‌هایی که با رسانه‌ها دارند از فعالیت نقل و انتقالاتی رو نمایی می‌کنند! این رفتار درست همان شیوه غلطی است که ابتدای همین فصل نیز انجام شد و برخی بازیکنان بدون نظر سرمربی استقلال به این باشگاه آمدند. در سال‌های قبل نیز همین مشکلات دراستقلال وجود داشت و بارها شد که بازیکنان بدون اینکه سرمربی نام آنها را بداند، به لیست اضافه شدند. اگر استقلال در فصل آتی نیز همان اشتباهات گذشته را تکرار کند بدون شک بازم به مشکلات متعددی مواجه خواهد شد و بحران فنی در این باشگاه اوج خواهد گرفت. اینکه افرادی همچون علی امیری در باشگاه استقلال به عنوان قائم مقام درحال مذاکره و وعده دادن به برخی بازیکنان هستند، هرگز در چنین شرایطی تاکتیک مناسبی نیست و برای باشگاه استقلال در درگیری ایجاد خواهد کرد.

تسویه حساب با
قدیمی‌ها

گفته می‌شود برخی از بازیکنان قدیمی استقلال نزدیک به ۹۵ درصد پول‌شان را گرفته و به نوعی تسویه کرده‌اند. البته این ماجرا فقط شامل ۶،۵ بازیکن قدیمی‌تر استقلال و در واقع کاپیتان‌های این تیم می‌شود. نفرت دیگر هم ۶۰ درصد دریافتی داشته‌اند تا نتوانند به باشگاه خود نوتیس دهند. اگر اخبار اخیر در باشگاه استقلال صحت داشته باشد، تا حدی از برخی بحران‌های مالی جلوگیری خواهد شد.

جدایی ستاره‌ها از استقلال کلید خورد

قایدی رفت، محبی هم می‌رود



مدیر برنامه‌های محبی هم تأیید کرده که این بار محبی فقط به طور قطعی می‌تواند در ترکیب استقلال بازی کند و طبق قوانین نمی‌تواند یک فصل دیگر به عنوان

بازیکن قرضی در ترکیب استقلال به میدان برود. درست مانند مهدی قایدی که او فقط یک فصل بازیکن قرضی استقلال بود و محبی نیز باید به شکل قطعی از سانتاکلارا جدا شود که بعید است باشگاه استقلال با این اندازه بدهی و بدقولی بتواند رضایت این باشگاه را جلب کند

رضا حمیدی
روزنامه نگار

جدایی ستاره‌ها از استقلال کلید خورده است. بعد از اینکه ادامه همکاری سپینتو با استقلال تقریباً به انتهای خط رسید تا استقلال سرمربی خود را از کف بدهد و بار دیگر نیمکت دچار تحولاتی شود، مهدی قایدی نیز با انتشار پستی جدایی رسمی خود از استقلال را اعلام کرد تا بازم خبری که ماه‌ها قبل از سوی ایران ورزشی منتشر شده بود، این بار به شکلی دیگر به اثبات برسد.

با جدایی مهدی قایدی از استقلال، ترکیب خط حمله آبی‌ها در لیگ بیست و دوم که بسیار شگفت‌انگیز بود برهم خورد. قایدی که نقش انکارناپذیری در موفقیت‌های نسبی استقلال داشت و یکی از ارکان اصلی این تیم در فاز گلزنی بود، همان طور

که از ماه‌ها قبل شنیده می‌شد به باشگاه سابقش شباب الاهلی امارات بازگشت تا مشخص شود اخباری که در خصوص جدایی این بازیکن به گوش می‌رسید صحت داشته و شایعه برای برهم زدن آرامش این باشگاه نبوده است.

جدایی قایدی از ماه‌ها قبل کلید خورده بود و سران باشگاه شباب الاهلی به مدیر برنامه این بازیکن تأکید کرده بودند که مهدی تحت شرایطی مکلف به بازگشت است و براساس قراردادی که با شباب الاهلی دارد باید به این باشگاه عودت داده شود. قایدی هم با انتشار نامه‌ای خداحافظی جدایی رسمی خود را اعلام کرد و ساعاتی قبل نیز بیست و دوم که بسیار شگفت‌انگیز بود برهم خورد. قایدی که نقش انکارناپذیری در موفقیت‌های نسبی استقلال داشت و یکی از ارکان اصلی این تیم در فاز گلزنی بود، همان طور

با جدایی مهدی قایدی از استقلال، ترکیب خط حمله آبی‌ها در لیگ بیست و دوم که بسیار شگفت‌انگیز بود برهم خورد. قایدی که نقش انکارناپذیری در موفقیت‌های نسبی استقلال داشت و یکی از ارکان اصلی این تیم در فاز گلزنی بود، همان طور

مدیر برنامه محبی

اظهارات مدیر برنامه محمد محبی

نیز نشان می‌دهد که قصد دارد مسئولیت حفظ این بازیکن را به دوش باشگاه استقلال بگذارد تا فشار احتمالی از روی دوش این بازیکن برداشته شود. نقل قولی از مدیر برنامه محبی با این جملات جلب توجه می‌کند: این بازیکن علاقه دارد فصل آتی هم در استقلال بماند اما باشگاه باید مذاکراتش را با باشگاه سانتاکلارا انجام دهد. محبی از تیم‌های اروپایی و حتی عربی پیشنهاد دارد و با وجود این پیشنهادات استقلال باید باشگاه رخنالی را مجاب به تمدید قرارداد کند.

مدیر برنامه‌های محبی هم تأیید کرده که این بار محبی فقط به طور قطعی می‌تواند در ترکیب استقلال بازی کند و طبق قوانین نمی‌تواند یک فصل دیگر به عنوان بازیکن قرضی در ترکیب استقلال به میدان برود. درست مانند

مهدی قایدی که او فقط یک فصل بازیکن قرضی استقلال بود و محبی نیز باید به شکل قطعی از سانتاکلارا جدا شود که بعید است باشگاه استقلال با این اندازه بدهی و بدقولی بتواند رضایت این باشگاه را جلب کند.

درواقع ریش و قیچی دست مدیران باشگاه استقلال است تا اجازه ندهند بعد از مهدی قایدی که از استقلال جدا شد، این بازیکن هم استقلال را ترک کند. محبی یکی از سه ضلع مهم خط حمله استقلال محسوب می‌شود که در فصل بیست و دوم نمایش مطلوبی ارائه کرد و موفق شد در ترکیب آبی‌ها گل‌های مهمی هم به ثمر برساند. بدون شک اگر مدیران آینده استقلال قصد تقویت این تیم را دارند باید قرارداد محبی را تمدید کنند.

در میان حواشی و انتقادها

جدایی حیدری و غلامپور
از استقلال

با جدایی ریکاردو سپینتو از استقلال باید پرونده برخی همکاران او را نیز در استقلال مختومه دانست و به احتمال زیاد خسرو حیدری و بهزاد غلامپور نیز این باشگاه را ترک خواهند کرد. حیدری یک فصل در کنار سپینتو بود که روزهای پرفراز و نشیبی را با این باشگاه تجربه کرد. بهزاد غلامپور نیز همواره در تلاش بود دروازه‌بان‌ها را آماده و مهیای حضور در ترکیب کند اما با توجه به اینکه سپینتو دیگر در استقلال نخواهد بود این دو عضو کادر فنی نیز از باشگاه جدا خواهند شد. شاید اگر استقلال قهرمان می‌شد همین کادر فنی بعد هم به کارش ادامه می‌داد اما با دست دادن جام حذفی و در نهایت تقدیم ۳ جام به پرسپولیس جایی برای ادامه کار این کادر در استقلال باقی نمانده است. البته همه اعضای کادر فنی استقلال زحمات بسیاری برای این باشگاه کشیدند. بدون شک اگر استقلال در دربی ۱۰۰ و ۱۰۱ مقابل پرسپولیس شکست نمی‌خورد اکنون صاحب ۳ جام شده بود و این کادر نیز با قدرت تمام به کارش در این باشگاه ادامه می‌داد اما دو بخت مقابل سرخ‌ها سرنوشت اعضای کادر فنی را هم تغییر داد تا شاهد جدایی زود هنگام افرادی باشیم که در یک فصل گذشته کم برای این باشگاه زحمت نکشیدند.

بازهم ماجرای زمین‌های کیشهر!

قربانزاده دست بردار
فتح الله‌زاده نیست

سال‌ها پیش وقتی علی فتح‌الله‌زاده، مدیرعامل باشگاه استقلال بود زمینی را در کیشهر استان گیلان گرفت که گفته شده برای ایجاد زیرساخت باشگاه استقلال (کمپ تمرینی) خریداری شده است. بعدها اما این زمین به نام روزنامه استقلال جوان خورد و بعد از آن مدیرعامل سابق باشگاه استقلال همواره اعلام کرد که از هیأت مدیره وقت مصوبه گرفته و این زمین را به نام روزنامه استقلال جوان زده است. بعد از آن نیز سرنوشت زمینی که قرار بود در اختیار تیم استقلال قرار بگیرد، مشخص نشد. اخیراً قربانزاده، رئیس سازمان خصوصی‌سازی شده تازه‌ای را در خصوص این زمین مطرح کرده است. رئیس سازمان خصوصی‌سازی مدعی شده فتح‌الله‌زاده بعد از انتقال سند زمین ۴ هکتاری بندر کیشهر، این زمین را به یک فرد فروخته است. این ادعا را البته فتح‌الله‌زاده تکذیب و بار دیگر تأکید کرده بابت زمین فوق حکم برائت گرفته، اما استوری اخیر قربانزاده که از شهردار بندر کیشهر نقل شده بحث دیگری را باز کرده و چا دارد که مسئولان مربوطه جهت تنویر افکار عمومی یک بار برای همیشه پیرامون این ماجرا شفاف‌سازی کنند تا مشخص شود سرنوشت این زمین عریض و طویل چه شده و چرا در میان اموال باشگاه استقلال قرار ندارد.



سوزها